
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 12. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

22. 6. 2017 
 



                     Strana 1/2 

ZÁPIS 
12. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 22. 6. 2017 v 16:00 hod.  

Sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák  

Hosté:  Mgr. Ing. Pavlína Slavíková,   
Omluveni: Dr. Vítězslav Pokorný  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 16:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Výběrové řízení na zakázku „Zemní práce, živi čářské práce b ěžné údržby 
komunikací, výkopové práce pro opravu vodovod ů a kanalizací a ve řejného 
osv ětlení ve správ ě města Úvaly pro období 8/2017 - 8/2019“ 

Schválen 

3. Různé  

4. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Výb ěrové řízení na zakázku „Zemní práce, živi čářské práce b ěžné údržby komunikací, 
výkopové práce pro opravu vodovod ů a kanalizací a ve řejného osv ětlení ve správ ě města 
Úvaly pro období 8/2017 - 8/2019“ 
Předkladatel: Pavlína Slavíková 

Technické služby města Úvaly byly zřízeny v roce 2015 za účelem údržby majetku a veřejných prostor města 
Úvaly. Zároveň se na základě smlouvy o provozování staly od 1. října 2015 provozovatelem vodovodu a 
kanalizace ve městě Úvaly. V roce 2016 k této činnosti přibyla správa veřejného osvětlení a drobné opravy 
komunikací a chodníků. Jelikož TSÚ zdaleka nedisponují takovou technikou, aby mohly včas a dle regulí dostát 
všem svým závazkům (např. při havárii vody), uzavřely na základě poptávkového řízení rámcovou smlouvu na 
dodávku prací, které nejsou schopné ať už z kapacitních či technických důvodů zajistit samy. V poslední době 
je rozsah prací jak kapacitně, tak hlavně finančně velice náročný a především již začíná pomalu převyšovat 
původní poptávku. Z tohoto důvodu je nutné vyhlásit výběrové řízení na rámcovou dodávku těchto služeb. Doba 
plnění by měla být po dobu 3 let v rozsahu cca 30 mil Kč. Jelikož se jedná o zakázku, se kterou TSÚ nemají 
zkušenost, a vzhledem k jejímu rozsahu, bylo zajištěno poptávkové řízení na administrátora veřejné zakázky, 
která bude z procesovaná v průběhu července 2017. 

Usnesení č. R-269/2017 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

1.  vypsáním výběrového řízení na akci „Zemní práce, živičářské práce běžné údržby komunikací, 
výkopové práce pro opravu vodovodů a kanalizací a veřejného osvětlení ve správě města Úvaly pro 
období 8/2017 – 8/2020" 



                     Strana 2/2 

2.  objednáním výběrového řízení u advokátní kanceláře J&M Solutions, s.r.o. se sídlem Malá Štěpánská 
1932/3, 120 00 Praha 2, IČ: 03080153 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Ing. Pavlínu Slavíkovou 

1.  vyhlášením výběrového řízení na akci „Zemní práce, živičářské práce běžné údržby komunikací, 
výkopové práce pro opravu vodovodů a kanalizací a veřejného osvětlení ve správě města Úvaly 
pro období 8/2017 – 8/2020“ 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

3. Různé 
 

4. Ukončení jednání 
 

 

 

 

Podnět - rada ukládá, aby odbor životního prostředí a územního rozvoje, odbor investic a dopravy, odbor správní 
zajistil veškeré kroky k prověření, jak probíhá likvidace odpadu, připojení na vodu, elektřiny v objektu bývalých 
uhelných skladů na pozemku p. Batelky (pí Stojecová, pí Hamouzová, p. Matura).   

 

 

Starosta ukončil jednání v 16:30 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 
 

Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta  

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 


	PŘEHLED schválených usnesení 12. jednání Rady města Úvaly ze dne 22. 6. 2017
	Zápis z jednání



